АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2014											№ 608
г. Белокуриха

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие дошкольного образования города Белокурихи на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города от 21.11.2011 № 1406, в редакции постановлений от 08.11.2012 № 1728, от 27.02.2013 № 211, от 11.11.2013 № 2036, от 14.02.2014 № 200

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 20.11.2013 № 2161 «Об утверждении порядка разработки муниципальных программ, их формирование и реализации в муниципальном образовании города Белокуриха Алтайского края», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие дошкольного образования города Белокурихи на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города от 21.11.2011 № 1406, в редакции постановлений администрации города от 08.11.2012 № 1728, от 27.02.2013 № 211, от 11.11.2013 № 2036, от 14.02.2014 № 200 следующие изменения:
1.1. Изложить строку 2.2 раздела IV «Перечень программных мероприятий» в следующей редакции:
«
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат
	Направление расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат

	2012
	2013
	2014
	Всего

	2. Создание условий для повышения качества дошкольного образования, улучшение подготовки детей к обучению в школе

	2.2
	Приобретение интерактивного оборудования
	0,0
	0,0
	0, 0
	0,0
	Местный бюджет
	МБДОУ ЦРР д/с «Рябинка» МБДОУ ЦРР д/с «Аленушка» МБДОУ д/с «Сказка»
	Развитие инновационной деятельности

                                                                                                                                  »;
	1.2. Изложить строку 4.3 раздела IV «Перечень программных мероприятий» в следующей редакции:
«
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат
	Направление расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат

	2012
	2013
	2014
	Всего

	4. Укрепление кадрового потенциала

	4.3
	Меры социальной поддержки педагогическим работникам ДОУ (проезд, проживание)
	0,0
	0,0
	24, 0
	24,0
	Местный бюджет
	МБДОУ ЦРР д/с «Рябинка»
	Закрепление педагогических работников

                                                                                                                                      »;
1.3. Дополнить подраздел 5. Укрепление материально-технической базы раздела VI «Перечень программных мероприятий» строкой 5.2 следующего содержания:
«
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат
	Направление расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат

	2012
	2013
	2014
	Всего

	4. Укрепление кадрового потенциала

	5.2
	Мероприятия, направленные на подготовку к лицензированию медицинских кабинетов
	0,0
	0,0
	156, 0
	156,0
	Местный бюджет
	МБДОУ ЦРР д/с «Рябинка» МБДОУ ЦРР д/с «Аленушка» МБДОУ д/с «Сказка»
	Оказание медицинских помощи и услуг в помещениях дошкольных образовательных организациях

                                                                                                                                      ».
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха.
3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Глава администрации города   К.И. Базаров